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ИНФОРМАЦИЈА
Понатаму процедурата е Тарифникот да се проследи до Министерство за транспорт и врски каде треба да 
се разгледа и достават измени или забелешки за потоа како конечна верзија повторно да се усвои на 
Собрание на КОАИ. За конечно Тарифникот да стане составен дел од Законот за градење после сите овие 
процедури неопходно е да го изгласа Владата на РМ.


